Директору МБОУ СШ №9
Ибраевой Н.С.
От ______________________
ФИО Родителя (законного представителя)
Обучающегося ______________________
ФИО обучающегося
МБОУ СШ № 9  класс__________________________

Заявление
     Прошу Вас организовать для моего ребенка ___________________________, ученика (цы)________________ класса МБОУ СШ № 9 обучение с применением электронного обучения
и дистанционных образовательных технологий с 30.03.2020 года.
[bookmark: _GoBack]Техническая возможность дома для освоения образовательной программы дистанционно: компьютер, ноутбук, планшет, телефон (нужное подчеркнуть) с выходом в интернет  имеется.
Ответственность за жизнь и здоровье моего ребенка на период обучения с применением электронного обучения
и дистанционных образовательных технологий беру на себя.
Обязуюсь ежедневно осуществлять контроль за освоением моим ребенком образовательной программы , а также за выполнением домашнего задания.
Гарантирую создание условий для обучения ребенка с применением электронного обучения
и дистанционных образовательных технологий и выполнение им заданий, назначенных учителями.

ФИО                                         подпись                         дата